

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1582287001664 din 25 februarie 2020 Denumirea procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici										
N/ord	Cod CPV	Denumirea	Unitatea de masura	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	39830000-9	Săpun lichid crema 5 litri	buc	168	22	26,40	3696,00	4435,20	Pina la sfirsitul anului i 2020	
2	39830000-9	Săpun p/u rufe 200 gr. 72%	buc	70	3	3,60	210,00	252,00		
3	39830000-9	Gel p/u vesela 400 gr.	buc	236	8	9,60	1888,00	2265,60		
4	39830000-9	Praf p/u veselă OV 500 gr	buc	271	7,15	8,58	1937,65	2325,18		
5	39830000-9	Înălbitor p/u rufe 2,5 L	buc	85	12	14,40	1020,00	1224,00		
6	39830000-9	Clătitor p/u rufe 4 L	buc	39	49,5	59,40	1930,50	2316,60		
7	39830000-9	Cremă p/u curățirea instalațiilor sanitare 0,5 L	buc	100	12,6	15,12	1260,00	1512,00		
8	39830000-9	Soluție anticalcar p/u mașină 2 kg	buc	112	75,8	90,96	8489,60	10187,52		
9	39830000-9	Soluție p/u pete 1 L	buc	56	19,3	23,16	1080,80	1296,96		
10	39830000-9	Soluție p/u mobila 300gr	buc	124	11,5	13,80	1426,00	1711,20		
11	39830000-9	Soluție p/u mobila moale 750 gr	buc	56	20,15	24,18	1128,40	1354,08		
12	39830000-9	Burete p/u bucătărie 90*60*60 cm, set 5 buc	set	125	7,4	8,88	925,00	1110,00		
13	39830000-9	Mănuși de cauciuc	set	578	4,55	5,46	2629,90	3155,88		
14	39830000-9	Saci p/u gunoi 35/50 L	buc	855	8,3	9,96	7096,50	8515,80		
15	39830000-9	Cleste p/u rufe	buc	500	0,3	0,36	150,00	180,00		
16	39830000-9	Odorizant	buc	373	9,55	11,46	3562,15	4274,58		
17	39830000-9	Rezerve odorizant	buc	20	19,9	23,88	398,00	477,60		
18	39830000-9	Cremă p/u încălțăminte	buc	67	8	9,60	536,00	643,20		
19	39830000-9	Praf p/u rufe automat 2 in 1 de 9 kg	buc	90	141	169,20	12690,00	15228,00		
20	39830000-9	Pastile p/u masină de vase	buc	125	2,5	3,00	312,50	375,00		

21	39830000-9	Odorizant bile p/u WC	buc	208	17,3	20,76	3598,40	4318,08
22	39830000-9	Săpun lichid cu crem dozator 0,5 L	buc	70	8	9,60	560,00	672,00
23	39830000-9	Sare p/u mașină de spălat veselă	buc	12	27,05	32,46	324,60	389,52
24	39830000-9	Pasta de dinti p/u copii 0.50 gr	buc	10	14,2	17,04	142,00	170,40
25	39830000-9	Șervețele p/u bucătărie 100	buc	790	3,5	4,20	2765,00	3318,00
26	39830000-9	Hârtie igienica sura 60 m	buc	6970	1,8	2,16	12546,00	15055,20
27	39830000-9	Ruj igienic p/u buze	buc	77	5	6,00	385,00	462,00
28	39830000-9	Lavete p/u bucătărie (3set)	buc	690	5,3	6,36	3657,00	4388,40
29	39830000-9	Absorbante Ultra Normal 10b	buc	291	7	8,40	2037,00	2444,40
30	39830000-9	Bețișoare din bumbac 200 b	buc	122	6,6	7,92	805,20	966,24
31	39830000-9	Șervețele umede antib. de buzunar	buc	210	1,65	1,98	346,50	415,80
32	39830000-9	Șervețele uscate p/u nas. 10 buc	buc	360	0,65	0,78	234,00	280,80
33	39830000-9	Antiperspirant	buc	60	15	18,00	900,00	1080,00
34	39830000-9	Automatic- spray	buc	12	80	96,00	960,00	1152,00
35	39830000-9	Solutie p/u vesela 5 litri	buc	188	22,8	27,36	4286,40	5143,68
36	39830000-9	Soluție p/u dezinfectarea și curățarea instalațiilor sanitare 1 L	buc	535	10,1	12,12	5403,50	6484,20
37	39830000-9	Detergent p/u podea 1L	buc	363	6,5	7,80	2359,50	2831,40
38	39830000-9	Soluție p/u curățarea geamurilor 1 L	buc	285	15,5	18,60	4417,50	5301,00
39	39830000-9	Praf p/u rufe manual 450 gr	buc	35	5,75	6,90	201,25	241,50
40	39830000-9	Înălbitor "Beleзна" 1 L	buc	272	4,95	5,94	1346,40	1615,68
41	39830000-9	Șîrmă p/u bucatarie	buc	453	1,2	1,44	543,60	652,32
42	39830000-9	Șampon 450gr	buc	440	8,5	10,20	3740,00	4488,00
43	39830000-9	Saci p/u gunoi 120/10	buc	515	12,5	15,00	6437,50	7725,00
44	39830000-9	Gel de duș 500 ml	buc	290	10,375	12,45	3008,75	3610,50
45	39830000-9	Soluție p/u curățirea covoarelor 750 ml	buc	22	20,45	24,54	450,83	539,88
46	39830000-9	Pasta de dinti 100-125 gr	buc	270	6,65	7,98	1795,50	2154,60

Pina la sfirsit ul anulu i 2020

[illegible]

47	39830000-9	Periuți de dinți medii	buc	256	2,2	2,64	563,20	675,84	Pina la sfirsitul anului 2020	
48	39830000-9	Șervețele umede antib. 120 buc	buc	140	12,45	14,94	1743,00	2091,60		
49	39830000-9	Solutie pu aragaz 750 ml	buc	50	24,9	29,88	1245,00	1494,00		
TOTAL OFERTA							119169,63	143002,44		

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL